
 Birth Year  Group     Coach’s Name  E‐mail address 

GIRLS        

      

 2008  U10     Brooke Carhart  carhart.brooke@gmail.com 

  2006  U12     Steve Dassoulas  steve.dassoulas@thecornerstonepros.com 

  2004  U14     Evan Balkan  evanlbalkan@gmail.com 

       
BOYS        

      

 2010  U8     Chris Brown  brownct123@gmail.com 

  2009  U9     Joseph Nickens  jnickens93@gmail.com 

  2008  U10     John Lindner  johnel71@verizon.net 

  2007  U11     Andrew Meredith  andrew_meredith@ml.com 

  2007  U11     Tim McGurkin  timmcgurkin@gmail.com 

  2006  U12     Mike Morris  mike@canadev.com 

  2006  U12     Jake Talmage  jtalmage@stpaulsschool.org 

  2005  U13     Greg Donovan  donovan0629@fastmail.fm 

  2005  U13     Carlos Cubas  carloscubas23@gmail.com 

  2004  U14     Phil Golden  goldenphil@comcast.net 

  2004  U14     Mike Donohue  mike.donohue@searchministries.org 

  2003  U15     Ron Council  rcouncil@powersolutions‐llc.com 

 


